Krajowy Osrodek Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy w Pruszczu Gdanskim

na terenie powiatéw: bytowski, chojnicki, czluchowski, gdanski, itawski, kartuski, koscierski, kwidzynski, leborski, m. Gdansk, m. Gdynia, m. Stupsk, m. Sopot, malborski,

Szczegotowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie mozna uzyskac w:

HARMONOGRAM

przetargéw na sprzedaz lub dzierzawe nieruchomosci rolnych

nowodworski, pucki, sepolenski, stawienski, stupski, starogardzki, szczecinecki, sztumski, tczewski, tucholski, wejherowski

w wojewodztwie: pomorskim, warminsko-mazurskim, kujawsko-pomorskim, zachodniopomorskim

na miesiac: STYCZEN 2025r.

nazwa jednostki

KOWR OT Pruszcz Gdanski

doktadny adres

83-000 Pruszcz Gdanski, ul. Powstancow Warszawy 28

telefon kontaktowy (z nr.

(058) 300-48-41, 302-38-17

kierunkowym)

adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl
nazwa jednostki KOWR Sekcja Zamiejscowa w Malborku
doktadny adres 82-200 Malbork, ul. Wotyiska 19

telefon kontaktowy (z nr.

kierunkowym)

(055) 272-23-82

adres e-mail

pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl

nazwa jednostki KOWR Sekcja Z owa w Stupsku
doktadny adres 76-200 Stupsk, ul. 3 Maja 44
tglefon kontaktowy (z nr. (059) 843-96-85
kierunkowym)

adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl
nazwa jednostki KOWR Sekcja Zamiejscowa w Bytowie
doktadny adres 77-100 Bytow, ul. Zaktadowa 4
Iglefon kontaktowy (znr. (059) 822-20-68
kierunkowym)

adres e-mail ruszcz.gdanski@kowr.gov.pl

Miei Forma Cena wywotawcza
Data i godzina lejsce N q rozdysponow AR q A nieruchomosci (w
N przeprowadzenia Potozenie nieruchomosci X . Rodzaj i charakter Termin sktadania Atrybuty . w tym UR
Lp. rozpoczecia o . q ania Rodzaj przetargu o P o q G ogolna (w ha) zt) | czynsz
przetargu (nazwa (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) ) nieruchomosci dokumentow nierychomosci (w ha)
przetargu jednostki) (sprzedaz/dzi wywotawczy
) erzawa) dzierzawny (w dt.)
POWIAT BYTOWSKI
tereny rolnicze
z zabudowg
. zagrodowg
KOWR Sekcja . R Itermin: 12.12.20251; | (iaki, pola
09.01.2026 o Zamiejscowa powiat bytowski, gmina Miastko, obreb _— . gruntowa S
1 R . o . dzierzawa ograniczony . uzupetienie: uprawne, 24,2211 18,5367 77,73 dt
godz. 10:00 Bytéw, ul. Mitocice, dziatka nr 246 niezabudowana IR
19.12.2025 . nieuzytki itp.)
Zaktadowa 4 o
oraz w czesci
lasy, zalesienia,
zadrzewienia




Miei Forma Cena wywotawcza
Data i godzina ejsce N " rozdysponow AR 5 . nieruchomosci (w
. przeprowadzenia Potozenie nieruchomosci . . Rodzaj i charakter Termin skfadania Atrybuty . w tym UR
Lp. rozpoczecia . A 5 ania Rodzaj przetargu " s p o e ogolna (w ha) zt) / czynsz
przetargu (nazwa (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) R nieruchomosci dokumentow nierychomosci (w ha)
przetargu jednostki) (sprzedaz/dzi wywotawczy
) erzawa) dzierzawny (w dt.)
w
przewazajgcej
czesci tereny
rolnicze z
zabudowg
. zagrodowg
KOWR Sekcja . - I termin: 12.12.20251.; | (taki, pola
09.01.2026 o Zamiejscowa powiat bytowski, gmina Miastko, obreb - . gruntowa S
2 R . . . dzierzawa ograniczony . uzupetnienie: uprawne, 23,1451 21,4983 94,02 dt
godz. 11:00 Bytow, ul. Mitocice, dziatka nr 10/34 niezabudowana R
19.12.2025r. nieuzytki itp.), w
Zaktadowa 4 :
pozostatej
czesci lasy,
zalesienia,
zadrzewienia
oraz cieki i
zbiorniki wodne.
) tereny rolnicze
KOW.R. Sekcja . . . . I termin: 12.12.2025r.; oraz tereny
09.01.2026 o Zamiejscowa powiat bytowski, gmina Czarna Dabréwka, - . gruntowa L . h
3 K . . . dzierzawa ograniczony . uzupetienie: komunikacyjne- 14,2214 14,2214 10,30 dt
godz. 12:00 Bytéw, ul. obreb Nozyno, dziatka nr 5/14 niezabudowana N )
19.12.2025r. drogi publiczne
Zaktadowa 5
lokalne
tereny rolnicze
KOWR Sekcja Zzazar's;g;’/‘gi
4 13.01.20?6 o Zamlz.ajscowa powiat bytowski, gmln_a Miastko, obrgb sprzedaz |nieograniczony ) gruntowa mozliwoscia 0,5390 0,5390 66 080 2t
godz. 11:00 Bytow, ul. Wegorzynko, dziatka nr 29/8 niezabudowana - A
lokalizacji ogniw
Zaktadowa 4 .
fotowoltaicznyc
h
KOWR Sekcja
13.01.2026 o Zamiejscowa powiat bytowski, gmina Trzebielino, obreb . . . gruntowa faki, pola
5 godz. 12:00 Bytow, ul. Bozanka, dziatka nr 615 sprzedaz nieograniczony niezabudowana uprawne 1,2048 1,2048 64600
Zaktadowa 4
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41




Lp.

Data i godzina
rozpoczecia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia
przetargu (nazwa

jednostki)

PotoZenie nieruchomosci

(powiat/gmina/obreb/numery dziatek)

Forma
rozdysponow
ania
(sprzedaz/dzi
erzawa)

Rodzaj przetargu

Rodzaj i charakter
nieruchomosci

Termin sktadania
dokumentow

Atrybuty

nierychomosci

ogélna (w ha)

w tym UR
(w ha)

Cena wywotawcza
nieruchomosci (w
zt) / czynsz
wywotawczy
dzierzawny (w dt.)

43

44

45

46

47

48

49

50

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

POWIAT CHOJNICKI

64

66

67

P

OWIAT CZLUCHOWSKI

68

09.01.2026 o
godz. 09:00

KOWR Sekcja
Zamiejscowa Bytow,
ul. Zaktadowa 4

powiat cztuchowski, gmina Koczata, obreb

Bielsko, dziatka nr 419/18

dzierzawa

ograniczony

gruntowa
niezabudowana

| termin: 12.12.2025 r.;
uzupetnienie: 19.12.2025 r.

obszar lokalnych
korytarzy
ekologicznych

13,83

10,02

8,69 dt

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

POWIAT GDANSKI

79

80

81

82

83

84

85

POWIAT KARTUSKI

86

87

88

89

920

91

92

POWIAT KOSCIERSKI

93

94

95

96

97

98

POWIAT KWIDZYNSKI

99

09.01.2026
11:30

SZ Malbork,
ul.Wolynska 19, 82
200 Malbork

POMORSKIE (22)/ kwidzynski (7)/
Kwidzyn (3_2)/ Rakowiec (23)/ 36/2,

dzierzawa

licytacja przetarg
ograniczony

RN-rolna
niezabudowana

8,19

8,19

14,78

100




Lp.

Data i godzina
rozpoczecia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia
przetargu (nazwa

jednostki)

PotoZenie nieruchomosci
(powiat/gmina/obreb/numery dziatek)

Forma
rozdysponow
ania
(sprzedaz/dzi
erzawa)

Rodzaj przetargu

Rodzaj i charakter
nieruchomosci

Termin sktadania
dokumentow

Atrybuty

nierychomosci

ogélna (w ha)

w tym UR
(w ha)

Cena wywotawcza
nieruchomosci (w
zt) / czynsz
wywotawczy
dzierzawny (w dt.)

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

POWIAT LEBORSKI

111

112

113

114

115

POWIAT MALBORSKI

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

POWIAT NOWODWORSKI

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

POWIAT PUCKI

141

142

143

144

145

POWIAT SLUPSKI

146

16.01.2026

Sekcja Zamiejscowa
w Stupsku, al. 3
Maja 44, 76-200

Stupsk

stupski, Gtéwczyce obr. Gérzyno dz.
nr 317

sprzedaz

ograniczony

nieruchomosé
rolna,
niezabudowana

23.12.2025 .

tereny
uzytkow
zielonych

1,0800

1,0800

38675

147

30.01.2026,
godz. 9:00

SZ Stupsk

powiat stupski, gmina Damnica, obreb Damno,
dz. 10/6, 14/25, 210

dziezawa

ograniczony

08.01.2026

11,4652

11,2617

84,89 dt

148

30.01.2026,
godz. 9:45

SZ Stupsk

powiat stupski, gmina Damnica, obreb Damno,
dz. 10/1, 14/21

dziezawa

ograniczony

08.01.2026

17,5150

17,3948

111,12 dt

149

30.01.2026,
godz. 10:30

SZ Stupsk

powiat stupski, gmina Damnica, obreb Wiszno
dz. 141/4, 141/7

dziezawa

ograniczony

08.01.2026

11,6952

11,6952

90,05 dt

150

30.01.2026,
godz. 11:15

SZ Stupsk

powiat stupski, gmina Damnica, obreb Wiszno
dz. 5/21, 5/11, 5/1

dziezawa

ograniczony

08.01.2026

23,4737

23,4737

124,55 dt

151

16.01.2026 r.
godz. 10:00

Sekcja Zamiejscowa
w Stupsku, al. 3 Maja
44, 76-200 Stupsk

stupski, gmina Gléwczyce. obr. Siodfonie dz. nr
13i14

sprzedaz

nieograniczony

teren uzytkéw rolnych,
potozonych w obszarach
koncentracji i rozwoju
zabudowy i
zainwestowania

nie dotyczy

teren uzytkéw
rolnych, potozonych
w obszarach
koncentracji i
rozwoju zabudowy i
zainwestowania

0,3900

0,3900

23 090,00




Miejsce

Forma

Cena wywotawcza

Lp. D?;:ploigggza przeprowadzenia : Poboi.enie nieruchomosci : rozd);sr,]ri);)now Rodzaj przetargu Rot:taj i charékt.er Termin sk&ad.ania : Atrybuty' : ogéina (w ha) w tym UR nlerzl;)c I;z;;(:]ésg 4
przetargu (nazwa (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) R nieruchomosci dokumentow nierychomosci (w ha)
przetargu jednostki) (sprzedaz/dzi lwywolawczy
) erzawa) dzierzawny (w dt.)
dziatka
niezbaudowana,
152 gjdglfg %]E(j) SEkq‘z é'aunglsedlsjcowa dz. 360/1 obr. Objazda, gm. Ustka, pow. stupski [ sprzedaz nieogur?r:?ézony teren g:%ﬁeﬁfig: tzw. nie dotyczy Zlﬁﬂgzginggzif 18,0700 9,9300 385 836,00
oraz ok. 3,5 km od
Morza Baityckiego
czescio teren
09.01.2026 Sekcja Zamiejscowa | dz. 28/24 i udz. 1/2 w dz. 28/22 obr. Barcino, , ustn zabudowany, czgsciowo . dziatka
153 godz. 11:00 JW S'Upsliu gm. Kepice, pow. stupski sprzedaz nieograni)ézony rolnicza pyrzesfrzeh nie dotyczy niezabudowana 1,3276 - 191 806,00
produkcyjna
16.01.2026 Sekcja Zamiejscowa | dz. 205/15 obr. Widzino, gm. Kobylnica, pow. . ustn teren rolny, zieleni i wody, . .
154 godz. 13:00 JwSOupsliu s‘upslg Y p sprzedaz nieograni)ézony teren zwe\eni lesnej v nie dotyczy dziatka zabudowana 0,6777 0,5228 225 897,00
Sekcja ) ter.en zabgdowy
155 | 29:01.2026 | i iccowa w| GZ:44/2 obr. Duninowo, gm. Ustka, | (o 4, | ustny mieszkaniowej nie dotyczy 0,1811 0,0000 | 118301,00
godz. 09:00 Stupsku pow. stupski nieograniczony | jednorodzinnej i
ustuaowei
teren zabudowy
Sekcja .mieszkan_iowe_j.
156 | 22012026 | ciccowa w| 9%378/39 obr. Grabno, gm. Ustka, | ., |  ustny jednorodzinnej i nie dotyczy 0,0258 0,0258 22218,00
godz. 11:00 Stupsku pow. stupski nieograniczony | ustugowej oraz w
czesci grunty
rolne
157
158
159
160
161
162
163
164
POWIAT STAROGARDZKI
165
166
167
POWIAT SZTUMSKI
02.01.2026 SZ Malbork, . . . RN-rolna
168 1100 |ul.Wolynska 19, 82| "OMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary | j10 50, |lIOVRGRPIZE@G | - oo oang 17322 17322 7,1600
Targ (4_2)/ Waplewo (14)/ 75/22, nieograniczony
200 Malbork
02.01.2026 SZ Malbork, ’ B . RN-rolna
169 1130 |ul.Wolyriska 19, 82| POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary | (oo, | lioVIACEAPIZEWAIG | oo goana 27811  2,7811 3,0600
Targ (4_2)/ Waplewo (14)/ 84/39, nieograniczony
200 Malbork
09.01.2026 10:00 SZ, Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Waplewo - licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
170 ul.Wotyniska 19, 82-200 (14)1 7512, dzierzawa ograniczony 21,5125 8,2005 28,6400
Malbork
09.01.2026 10:30 SZ, Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Waplewo - licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
171 ul.Wolynska 19, 82-200 (14 75119, dzierzawa ograniczony 6,2616 4,8022 19,0300
Malbork
09.01.2026 11:00 SZ, Malbork, POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Targ (4_2)/ Waplewo - licytacja przetarg RN-rolna niezabudowana
172 ul.Wotynska 19, 82-200 (4 7255, dzierzawa ograniczony 17,6447 11,0624 34,3100
Malbork
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192




Lp.

Data i godzina
rozpoczecia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia
przetargu (nazwa

jednostki)

PotoZenie nieruchomosci
(powiat/gmina/obreb/numery dziatek)

Forma
rozdysponow
ania
(sprzedaz/dzi
erzawa)

Rodzaj przetargu

Rodzaj i charakter
nieruchomosci

Termin sktadania
dokumentow

Atrybuty

nierychomosci

ogélna (w ha)

w tym UR
(w ha)

Cena wywotawcza
nieruchomosci (w
zt) / czynsz
wywotawczy
dzierzawny (w dt.)

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

POWIAT TCZEWSKI

216

217

218

219

220

221

POWIAT WEJHEROWSKI

222

223

224

225

226

227




